Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

седьмого созыва

Мальцевым Г.В.

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.

г. Хабаровск

Проект

О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского

края

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
структуру Законодательной Думы Хабаровского края согласно

приложению 1;
штатное расписание Законодательной Думы Хабаровского края согласно

приложению 2.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 29 ноября

2006 года № 548 «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровского края»;

2) пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 28 ноября 2007 года№ 1072 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края»;

3) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 июня

2008 года№ 1362 «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровского края»;

4) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 30 июля

2008 года № 1446 «О внесении изменений в постановлениеЗаконодательнойДумы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровскогокрая»;

5) пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 24 февраля 2010 года № 2039 «О внесении изменений в отдельные

постановления Законодательной Думы Хабаровского края и признании

утратившими силу отдельных постановлений Законодательной Думы

Хабаровского края»;

6) пункт 3 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 28 апреля 2010 года № 44 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края»;

7) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 26 мая

2010 года № 79 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»;

8) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 27 октября

2010 года № 215 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»;

9) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 29 июня

2011 года № 446 «О внесении изменений в постановлениеЗаконодательнойДумы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровскогокрая»;

10) пункт 3 постановления Законодательной Думы Хабаровского края

от 26 октября 2011 года № 583 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательной Думы Хабаровского края»;

11) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 23 ноября

2011 года № 629 «О внесении изменений в постановлениеЗаконодательнойДумы

Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы

Хабаровскогокрая»;

12) пункт 2 постановление Законодательной Думы Хабаровского края

от 25 декабря 2013 года № 1391 «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Хабаровского края «О Положении об аппарате

Законодательной Думы Хабаровского края» и постановление Законодательной

Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании Законодательной

Думы Хабаровского края»;

13) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 28 мая

2014 года № 1514 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края»;

14) постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 25 июня

2014 года № 1540 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края «О структуре и штатном расписании

Законодательной Думы Хабаровского края».

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы